مسلم له ابو هریره رضی الله عنه روایت کړی، چې رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمایي:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ، يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ، وَيَتَّقَى بِهِ»

ژباړه: امام په حقیقت کې هغه ډال دی، چې تر شا یې جگړه کوي او خوندي وي.

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۳/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۱۹ مه

۲۰۱۹ م کال، د سپټمبر ۱۸ مه